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Svar på remiss DS 2016:44 Nationell Läkemedelslista 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har av Socialdepartementet getts möjlighet att lämna 
synpunkter på rubricerad remiss.  
 
Utgångspunkten för förslaget i promemorian är att förbättra patientsäkerheten. 
Idag finns uppgifter om patientens läkemedelsbehandling uppdelad på flera olika 
källor till exempel patientjournalen, receptregistret och läkemedelsförteckningen. 
Det övergripande målet är att skapa en samlad bild av en patients 
läkemedelsbehandling, oavsett var patienten har fått sina läkemedel ordinerade 
eller var de hämtat ut sina läkemedel.  
 
Region Jämtland Härjedalen är positiv till förslaget om en Nationell 
läkemedelslista, vilket dock får ses som ett första steg i utvecklingen mot en ökad 
säkerhet i läkemedsanvändningen. I landsting/regioner med gemensamt 
journalsystem har en nationell läkemedelslista som det föreslås i promemorian, 
inte någon väsentlig fördel då den saknar de läkemedelsordinationer som inte är 
bundna till ett recept och heller inte möjliggör makulering utanför det egna 
journalsystemet. Utan full möjlighet till makulering och andra ändringar av 
ordinationer kan den nationella läkemedelslistan inte kallas läkemedelslista, utan 
bör i så fall ha namnet Nationellt Receptregister. 
 
Vid utarbetande av förslag på remissvar har Region Jämtland Härjedalen deltagit 
vid nationella remisskonferenser, och regionens svar har sedan utformats 
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tillsammans med regionjurist Sanna Othman och Läkemedelskommitténs 
ordförande Kristina Seling. 
 

Regiondirektörens förslag 

Svar på remiss DS 2016:44 Nationella läkemedelslista enligt upprättat förslag, 
daterat 2017-03-01, antas. 
 
 
I tjänsten 
 
Ingela Jönsson 
Tf Regiondirektör  Maria Omberg 
   Chef Område Patientsäkerhet 

Utdrag till 

Läkemedelsstrateg, Område patientsäkerhet 
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